
   Portaria nº11, de 02 de fevereiro de 2017    A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,  
 Considerando o Edital nº 05/PROGRAD/2017, de 02 de fevereiro de 2017,   RESOLVE 

Designar os docentes Fabiola Oliveira da Cunha, matrícula 1734450, CPF 013.366.287-07; Frederico Alan de Oliveira Cruz, matrícula 2486327, CPF 037.332.447-29; Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula 1486653, CPF 177.637.878-48; Claudio Maia Porto, matrícula 1168136, CPF 013.895.717-77 e a discente Vanessa Cristina da Silva Ferreira, matrícula 2013185284, CPF 102.382.817-01 e seus respectivos suplentes: Fabiola de Sampaio Rodrigues Grazinoli Garrido, matrícula 2333129; CPF 052.765.667-47; Sergio Manuel Serra da Cruz, matrícula 3624366, CPF 848.488.637-91; Vanessa Maria Basso, matrícula 1107844, CPF 076.836.996-75; Ramofly Bicalho dos Santos, matrícula 1426576, CPF 012.549.947-77 e Victor Abath da Silva, matrícula 2012185299, CPF 133.082.047-97 para, sob a presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de Tutor para o grupo PET – Física.         Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado   PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO 


